
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/../24 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1530) oraz Uchwały budżetowej Gminy Ostrów na rok 2024 Rady Gminy 
w Ostrowie Nr LX/466/24 z dnia 30 stycznia 2024 roku Rada Gminy w Ostrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 3.000.000,00 złotych (słownie : trzy miliony złotych 
00/100), w tym :a/ na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 3.000.000,00 zł. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 -  2032. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Ostrów do podpisania weksla „in blanco”, stanowiącego 
zabezpieczenie kredytu, o którym mowa w §. 1 niniejszej uchwały. 

2. Okres, na który ustala się powyższe zabezpieczenie przypada na okres spłaty wymienionego wyżej 
kredytu , tj. na lata 2025 – 2032. 

3. Zobowiązania zostaną pokryte z dochodów Gminy Ostrów z tytułu wpływów z podatku od 
nieruchomości oraz wpływów z podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9D460A-5968-4311-B86D-DDB03C3023EE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/../24 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


